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رئیس کمیسیون صنایع، انرژی و احداث اتاق بازرگانی تبریز خبر داد؛ 

ایجاد مرکز TMC در تبریز برای ارتقاء آموزشهای صنعتی

رئیس کمیسیون صنایع، انرژی و احداث اتاق بازرگانی تبریز، از افتتاح مرکز آموزش TMC در تبریز خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، یونس اکبرپور پایدار در جلسه کمیسیون صنایع، انرژی و احداث اتاق بازرگانی تبریز که با حضور مدیرکل فنی و حرفه ای استان

آذربایجان شرقی و جمعی از مدیران و نمایندگان ادارات در اتاق تبریز برگزار شده بود، با تأکید بر اهمیت این مرکز گفت:هدف از ایجاد مرکز آموزش TMC ارائه آموزش های

کاربردی و تخصصی به صنایع استان است. این آموزش ها با هماهنگی مرکز آموزش فنی و حرفه ای استان و اعطای مدرک معتبر TMC برگزار می شوند.

پایدار افزود: با هماهنگی های صورت گرفته، آموزش های ارائه شده به درخواست صنایع استان، توسط اتاق بازرگانی تبریز با همکاری مرکز آموزش فنی و حرفه ای استان انجام

می شود و شرکت کنندگان موفق به دریافت مدرک معتبر TMC خواهند شد.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز خاطرنشان کرد: با توجه به نیاز صنایع به نیروی کار ماهر و تخصصی، برنامه ریزی شده است که دوره های آموزشی متناسب با درخواست

صنایع استان برگزار شود و اتاق بازرگانی تبریز در حد توان، تسهیلات لازم برای برگزاری این دوره ها را فراهم کند.

وی با اشاره به تلاش جهت برگزاری دوره های آموزشی جوار کارگاهی برای کارکنان واحدهای صنعتی درون مجموعه ها گفت: با توجه به کمبود نیروی کار در بخش صنعت و

محدودیت در خروج کارکنان از کارگاه ها، اداره کل فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با همکاری اتاق بازرگانی تبریز، این دوره های آموزشی را با رعایت ضوابط لازم در خودِ

واحدهای صنعتی برگزار می کند.

پایدار با تأکید بر اهمیت تربیت نیروی متخصص در واحدهای صنعتی، از برگزاری آموزش های تخصصی برای تربیت اساتید درون واحدهای صنعتی و اعطای مجوز تدریس به این

افراد خبر داد و افزود: این امر فرایند آموزش را در مجموعه های صنعتی تسهیل می کند.

رئیس کمیسیون صنایع، انرژی و احداث اتاق تبریز همچنین به اهتمام اتاق تبریز در توسعه همکاری های بین المللی تأکید کرد و گفت: طی حضور اخیر هیئت اقتصادی اتاق تبریز

در ازمیر ترکیه، مقرر شد برنامه های مشترکی با اتاق بازرگانی ازمیر صورت بگیرد.

وی ادامه داد: با توجه به برگزاری ۴۰ نمایشگاه در طول سال در ازمیر، در تلاش هستیم بستری فراهم شود که صنعتگران بتوانند با شرکت های مرتبط با حوزه فعالیت خود در این

شهر به صورت مجازی ارتباط برقرار کنند.

پایدار همچنین از تشکیل کمیته صنایع کوچک در کمیسیون انرژی خبر داد و افزود: با توجه به اینکه اکثر کارگاه ها زیر ۱۰ الی ۱۵ نفر کارگر دارند، این کمیته با هدف بررسی بهتر

مشکلات واحدهای تولیدی کوچک تشکیل می شود.

وی در پایان اظهار داشت: با توجه به درخواست صنایع فولادی در رابطه با دریافت مابه التفاوت مبلغ انرژی سال ۱۴۰۲ از فعالان این صنعت که هزینه هنگفتی به واحدها تحمیل

می کند، مقرر شد، جلسه ای با مسئولین مربوطه تشکیل و در این رابطه رایزنی شود.

در ادامه این جلسه، اعضای حاضر به بیان دیدگاه &shy;های خود در رابطه با نحوه افزایش تعامل بین واحدهای صنعتی و اداره کل فنی و حرفه&shy; ای استان پرداختند.
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